

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	18 公園 管理部 実施設計書 当初 07-*****01291-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 41 真 岡土木事務所管内 0-080304(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 アスレチック更新工事 井頭公園その1（補助公園）.ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 09 公園工事 01 率計上する 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	41,239,000	本工事費	37,490,000		
		計	37,490,000	3,749,000	41,239,000
法定福利費概算額	1,520,000				
	21,070,642				

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工	事＊＊						X1000
施設整備				1 式		21,722,312	Y0XZZ
遊戯施設整備工				1 式		21,722,312	Y0X3M
作業土工				1 式		298,802	Y0X3M2C6
床掘り（掘削）				1 式		106,673	Y0X3M2C6B08
床掘り 土砂 小規模 全ての費用	49	m 3	2,177		106,673	SZA161 0 A=1, B=5, E=1, F=1 施工 第0-0001号内訳表	
埋戻し				1 式		192,129	Y0X3M2C65F2
埋戻し 土砂 小規模 全ての費用	49	m 3	3,921		192,129	SZA181 0 A=5, B=1 施工 第0-0002号内訳表	
遊具組立設置工				1 式		21,423,510	Y0X3M2C1

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
遊戯施設撤去			1 式		2,172,360	Y0X3M2C14WF
既存アスチック遊具解体撤去 No. 4	1		基	258,600	258,600	V0104 0 施工 第0-0003号内訳表
既存アスチック遊具解体撤去 No. 5	1		基	258,600	258,600	V0105 0 施工 第0-0004号内訳表
既存アスチック遊具解体撤去 No. 14	1		基	382,920	382,920	V0114 0 施工 第0-0005号内訳表
既存アスチック遊具解体撤去 No. 16	1		基	264,720	264,720	V0116 0 施工 第0-0006号内訳表
既存アスチック遊具解体撤去 No. 17	1		基	264,720	264,720	V0117 0 施工 第0-0007号内訳表
既存アスチック遊具解体撤去 No. 21	1		基	291,600	291,600	V0121 0 施工 第0-0008号内訳表
既存アスチック遊具解体撤去 No. 25	1		基	225,600	225,600	V0125 0 施工 第0-0009号内訳表
既存アスチック遊具解体撤去 No. 28	1		基	225,600	225,600	V0128 0 施工 第0-0010号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物収集運搬・処分			1 式		488,900	Y0X3M2C14WG
建設廃棄物収集・運搬費 4tダンプ車 片道10kmまで	7.3	t		5,000	36,500	T2777 0
建設廃棄物収集・運搬費 4tコンテナ車6～8m3 片道10kmまで	2	m3		4,200	8,400	T2785 0
#処分費（直接工事費用）#	1		1 式	444,000	444,000	#0042
処分費 解体木材(CCA処理材)	7.3	t		56,000	408,800	S0022 0 A=4, B=56000
グループコード内には使用しないこと。	2	m 3		17,600	35,200	施工 第0-0011号内訳表
処分費 プラスチック	2	m 3		17,600	35,200	S0020 0 A=4
グループコード内には使用しないこと。	2	m 3		17,600	35,200	施工 第0-0012号内訳表
遊戯施設設置			1 式		18,762,250	Y0X3M2C14WH
アスレチック遊具組立設置 No. 4	1	基		1,039,500	1,039,500	V0204 0
アスレチック遊具組立設置 No. 5	1	基		1,201,625	1,201,625	V0205 0
	1	基		1,201,625	1,201,625	施工 第0-0014号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスレチック遊具組立設置 No. 14	1		基	1,405,375	1,405,375	V0214 0 施工 第0-0015号内訳表
アスレチック遊具組立設置 No. 16	1		基	765,500	765,500	V0216 0 施工 第0-0016号内訳表
アスレチック遊具組立設置 No. 17	1		基	929,375	929,375	V0217 0 施工 第0-0017号内訳表
アスレチック遊具組立設置 No. 21	1		基	966,750	966,750	V0221 0 施工 第0-0018号内訳表
アスレチック遊具組立設置 No. 25	1		基	778,875	778,875	V0225 0 施工 第0-0019号内訳表
アスレチック遊具組立設置 No. 28	1		基	535,250	535,250	V0228 0 施工 第0-0020号内訳表
桁等購入費(共× 現○ 一○)	1		1 式	11,140,000	11,140,000	#0040 A=工種金額加算累計, B=特殊金額加算累計
アスレチック遊具材料費 No. 4	1		基	933,000	933,000	W0004 999
アスレチック遊具材料費 No. 5	1		基	2,522,000	2,522,000	W0005 999

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスレチック遊具材料費 No. 14	1		基	1,467,000	1,467,000	W0014 999
アスレチック遊具材料費 No. 16	1		基	1,749,000	1,749,000	W0016 999
アスレチック遊具材料費 No. 17	1		基	1,287,000	1,287,000	W0017 999
アスレチック遊具材料費 No. 21	1		基	1,127,000	1,127,000	W0021 999
アスレチック遊具材料費 No. 25	1		基	1,072,000	1,072,000	W0025 999
アスレチック遊具材料費 No. 28	1		基	983,000	983,000	W0028 999

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					21,722,312	
現場環境改善費			1 式		158,000	Z0010
算定式……158157=10138312*0.0156 対象額……10,138,312 率……0.0156					158,157	
共通仮設費（率分） 算定式……1070671=10455781*0.1024 <<0.1024 =(0.1024 * 1.0 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……10,455,781 率……0.1024			1 式		1,070,671	
＊＊共通仮設費計＊＊					1,228,671	
＊＊純工事費＊＊					22,950,983	
現場管理費 算定式……8410810=22824452*0.3685 <<0.3685 =(0.3685*1.0*1.0)*1.00>> 対象額……22,824,452 率……0.3685			1 式		8,410,810	
＊＊工事原価＊＊					31,361,793	
一般管理費等 算定式……6125234=31235262*0.1961 <<率の補正 0.1961 = 0.1961 * 1.00 >> 対象額……31,235,262 率……0.1961			1 式		6,125,234	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
契約保証費 算定式……12494=31235262*0.0004 対象額……31,235,262 率……0.0004			1 式		12,494	
＊＊一般管理費等計＊＊					6,137,728	
＊＊工事価格＊＊					37,490,000	
＊＊工事価格計＊＊					37,490,000	
消費税・地方消費税額 算定式……3749000=37490000*0.10 対象額……37,490,000 率……0.1000			1 式		3,749,000	
＊＊請負工事費＊＊					41,239,000	

床掘り			SZA161		施 工 内 訳 表		施工 第0-0001号内訳表		頁0-0010	
土砂			小規模		全ての費用		1		m 3 当り	
代 表 機 労 材 規 格							金 額		備 考	
バックホウ（クローラ型）〔後方超小旋回〕 排ガス2次山積0． 2 8 m 3										
運転手（特殊）										
普通作業員										
軽油										
積算単価										
小計							2, 177			
A 土質			=1	土砂						
B 施工方法			=5	小規模						
E 豪雪割増			=1	豪雪割増 工種条件と同じ						
F 費用の内訳			=1	全ての費用						

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
バックホウ（クローラ型）〔後方超小旋回〕				
排ガス2次山積0. 2 8 m 3				
タンパ及びランマ〔ランマ〕				
質量6 0 ～ 8 0 k g				
普通作業員				
特殊作業員				
運転手（特殊）				
軽油				
ガソリン				
レギュラー スタンド				
積算単価				
小計			3, 921	
A 施工方法	=5	小規模		
B 土質	=1	土砂		
D 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ		
E 費用の内訳	=1	全ての費用		

特単単価適用日：08年03月04日
0-0012

施 工 内 訳 表

既存アスレチック遊具解体撤去
No. 4

V0104

施工 第0-0003号内訳表

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.0	人	32,600	32,600	RA125 1
特殊作業員	4.0	人	27,500	110,000	RA005 1
普通作業員	3.0	人	24,300	72,900	RA010 1
諸雑費	20.0	%	215,500	43,100	#01
小計	1	基		258,600	

施 工 内 訳 表

既存アスレチック遊具解体撤去
No. 5

V0105

施工 第0-0004号内訳表

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.0	人	32,600	32,600	RA125 1
特殊作業員	4.0	人	27,500	110,000	RA005 1
普通作業員	3.0	人	24,300	72,900	RA010 1
諸雑費	20.0	%	215,500	43,100	#01
小計	1	基		258,600	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0014

施 工 内 訳 表

既存アスレチック遊具解体撤去
No. 14

V0114

施工 第0-0005号内訳表

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.0	人	32,600	32,600	RA125 1
特殊作業員	6.0	人	27,500	165,000	RA005 1
普通作業員	5.0	人	24,300	121,500	RA010 1
諸雑費	20.0	%	319,100	63,820	#01
小計	1	基		382,920	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0015

施 工 内 訳 表

既存アスレチック遊具解体撤去
No. 16

V0116

施工 第0-0006号内訳表

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	2.0	人	32,600	65,200	RA125 1
特殊作業員	3.0	人	27,500	82,500	RA005 1
普通作業員	3.0	人	24,300	72,900	RA010 1
諸雑費	20.0	%	220,600	44,120	#01
小計	1	基		264,720	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0016

施 工 内 訳 表

既存アスレチック遊具解体撤去
No. 17

V0117

施工 第0-0007号内訳表

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	2.0	人	32,600	65,200	RA125 1
特殊作業員	3.0	人	27,500	82,500	RA005 1
普通作業員	3.0	人	24,300	72,900	RA010 1
諸雑費	20.0	%	220,600	44,120	#01
小計	1	基		264,720	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0017

施 工 内 訳 表

既存アスレチック遊具解体撤去
No. 21

V0121

施工 第0-0008号内訳表

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.0	人	32,600	32,600	RA125 1
特殊作業員	5.0	人	27,500	137,500	RA005 1
普通作業員	3.0	人	24,300	72,900	RA010 1
諸雑費	20.0	%	243,000	48,600	#01
小計	1	基		291,600	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0018

施 工 内 訳 表

既存アスレチック遊具解体撤去
No. 25

V0125

施工 第0-0009号内訳表

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.0	人	32,600	32,600	RA125 1
特殊作業員	3.0	人	27,500	82,500	RA005 1
普通作業員	3.0	人	24,300	72,900	RA010 1
諸雑費	20.0	%	188,000	37,600	#01
小計	1	基		225,600	

施 工 内 訳 表

既存アスレチック遊具解体撤去
No. 28

V0128

施工 第0-0010号内訳表

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.0	人	32,600	32,600	RA125 1
特殊作業員	3.0	人	27,500	82,500	RA005 1
普通作業員	3.0	人	24,300	72,900	RA010 1
諸雑費	20.0	%	188,000	37,600	#01
小計	1	基		225,600	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
その他	100.000	t	56,000	5,600,000	E0100
計	100	t		5,600,000	
小計	1	t		56,000	
A 廃材種別 B 処分費（円／t） A＝4時入力	=4 =56000	その他（B条件で単価入力） 処分費（円／t） A＝4時入力			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃プラスチック処理費	100.000	m3	17,600	1,760,000	T2770 Sコードを使用すること
計	100	m 3		1,760,000	
小計	1	m 3		17,600	
A 廃材種別	=4	プラスチック			

施 工 内 訳 表

アスレチック遊具組立設置
No. 4

V0204

施工 第0-0013号内訳表

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	2.0	人	32,600	65,200	RA125 1
大工	5.0	人	31,900	159,500	RA170 1
特殊作業員	15.0	人	27,500	412,500	RA005 1
普通作業員	8.0	人	24,300	194,400	RA010 1
諸雑費	25.0	%	831,600	207,900	#01
小計	1	基		1,039,500	

施 工 内 訳 表

アスレチック遊具組立設置
No. 5

V0205

施工 第0-0014号内訳表

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	5.0	人	32,600	163,000	RA125 1
大工	6.0	人	31,900	191,400	RA170 1
特殊作業員	15.0	人	27,500	412,500	RA005 1
普通作業員	8.0	人	24,300	194,400	RA010 1
諸雑費	25.0	%	961,300	240,325	#01
小計	1	基		1,201,625	

施 工 内 訳 表

アスレチック遊具組立設置
No. 14

V0214

施工 第0-0015号内訳表

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	5.0	人	32,600	163,000	RA125 1
大工	7.0	人	31,900	223,300	RA170 1
特殊作業員	18.0	人	27,500	495,000	RA005 1
普通作業員	10.0	人	24,300	243,000	RA010 1
諸雑費	25.0	%	1,124,300	281,075	#01
小計	1	基		1,405,375	

施 工 内 訳 表

アスレチック遊具組立設置
No. 16

V0216

施工 第0-0016号内訳表

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	2.0	人	32,600	65,200	RA125 1
大工	3.0	人	31,900	95,700	RA170 1
特殊作業員	12.0	人	27,500	330,000	RA005 1
普通作業員	5.0	人	24,300	121,500	RA010 1
諸雑費	25.0	%	612,400	153,100	#01
小計	1	基		765,500	

施 工 内 訳 表

アスレチック遊具組立設置
No. 17

V0217

施工 第0-0017号内訳表

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	2.0	人	32,600	65,200	RA125 1
大工	3.0	人	31,900	95,700	RA170 1
特殊作業員	15.0	人	27,500	412,500	RA005 1
普通作業員	7.0	人	24,300	170,100	RA010 1
諸雑費	25.0	%	743,500	185,875	#01
小計	1	基		929,375	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0027

施 工 内 訳 表

アスレチック遊具組立設置
No. 21

V0221

施工 第0-0018号内訳表

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	2.0	人	32,600	65,200	RA125 1
大工	5.0	人	31,900	159,500	RA170 1
特殊作業員	12.0	人	27,500	330,000	RA005 1
普通作業員	9.0	人	24,300	218,700	RA010 1
諸雑費	25.0	%	773,400	193,350	#01
小計	1	基		966,750	

施 工 内 訳 表

アスレチック遊具組立設置
No. 25

V0225

施工 第0-0019号内訳表

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	3.0	人	32,600	97,800	RA125 1
大工	5.0	人	31,900	159,500	RA170 1
特殊作業員	8.0	人	27,500	220,000	RA005 1
普通作業員	6.0	人	24,300	145,800	RA010 1
諸雑費	25.0	%	623,100	155,775	#01
小計	1	基		778,875	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0029

施 工 内 訳 表

アスレチック遊具組立設置
No. 28

V0228

施工 第0-0020号内訳表

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	3.0	人	32,600	97,800	RA125 1
大工	3.0	人	31,900	95,700	RA170 1
特殊作業員	5.0	人	27,500	137,500	RA005 1
普通作業員	4.0	人	24,300	97,200	RA010 1
諸雑費	25.0	%	428,200	107,050	#01
小計	1	基		535,250	